
 
 
 
 

 
 

 

sekretar: 033/642-642 (tel/fax)                                                         direktor: 033/644-525                                                               pedagog: 033/651-121 (tel/fax)      

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE  
KANTON SARAJEVO 
OPĆINA NOVO SARAJEVO 
JU OŠ “GRBAVICA II“   

 

Javna ustanova Osnovna škola „Grbavica II“ 
Behdžeta Mutevelića BB 
71 000 Sarajevo 
e-mail: skola@osgrbavica2.edu.ba 
Web: osgrbavica2.edu.ba 

Broj: 01-49-3/23  

Datum,30.01.2023.godine                            

                                                                                                        
       Na osnovu člana 94. Zakona o osnovnom odgoju  i obrazovanju („Službene novine Kantona 

Sarajevo“ broj: 23/17, 33/17, 30/19 i 34/20), člana 11. Pravilnika o izboru, imenovanju i načinu rada 

školskih i nadzornih odbora osnovnih škola Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“ 

broj: 35/17) i člana 101. Pravila JU Osnovna škola „Grbavica II“ Sarajevo, Školski odbor na V 

sjednici održanoj dana 30.01.2023. godine,  donosi 

 

 

O D L U K U 

o usvajanju Izvještaja o realizaciji Godišnjeg programa rada škole  

za I polugodište školske 2022./2023. godine 

 

I 

Školski odbor JU Osnovna škola „Grbavica II“ Sarajevo na V sjednici održanoj 30.01.2023. godine 

usvaja Izvještaj o realizaciji Godišnjeg programa rada JU Osnovna škola „Grbavica II“ Sarajevo na 

kraju prvog polugodišta školske 2022./2023. godine. 

 

II 

Izvještaj o realizaciji Godišnjeg programa rada na kraju prvog polugodišta školske 2022./2023. 

godine dostaviti nadležnim institucijama. 

 

III 

Odluka Školskog odbora stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

MP 

                                                                                                             Predsjednik Školskog o dbora  

                                                                                                                  

                                                                                                                         __________________ 

                                                                                                                         Nusret Mujezinović 

 
  Dostavljeno: 

   1x Ministarstvo za odgoj i obrazovanje KS 

   1x Institut za razvoj preduniverzitetskog obrazovanja KS 

  1x Općina Novo Sarajevo 

  1x a/a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:skola@osgrbavica2.edu.ba

